

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในพื้นที่บ้านวังห้ว หมู่ที่ ๖ เริ่มจากสิ้นสุดถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม - ไปทางสถานีสูบน้ำบ้านวังห้ว หมู่ที่ ๖ ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๙๒๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าขอนยาง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....เทศบาลตำบลท่าขอนยาง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๙๗,๐๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) .....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๗ สิงหาคม.....๒๕๖๖.....เป็นเงิน.....๕๐๕,๖๙๙.๔๕.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ .....แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม.....
  - ๖.๒ .....
  - ๖.๓ .....
  - ๖.๔ .....
  - ๖.๕ .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ ...นายภาณุวัตร ภูวนารถ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง หน.ฝ่ายการโยธา.....
  - ๗.๒ ...ว่าที่ร.ต.อภิชาติ สุราช กรรมการกำหนดราคากลาง หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง.....
  - ๗.๓ ...นางสาวปฐมา พุทธคยะนาถ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ.....
  - ๗.๔ .....
  - ๗.๕ .....

แบบสรุปประมาณการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในพื้นที่บ้านวังหว้า หมู่ที่ 6 เริ่มจากสิ้นสุดถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม - ไปทางสถานีสูบน้ำบ้านวังหว้า หมู่ที่ 6 ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 230 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าข่อยยาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคา/หน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานดิน - งานฝังปาและชุดท่อขนาดกลาง - งานดินถมคันทางหน้าเฉลี่ย 0.10 ม. - งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	920.00 - 46.00	3.73 - 551.70	3,431.60 - 25,378.20	1.3624 1.3624	5.08 -	4,675.21 -
2	งานผิวทางบอร์ตันแลนตีซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	920.00	355.75	327,290.00	1.3624	484.67	445,899.90
3	งานรอยต่อถนน - รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) - รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) - รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม. ม. ม.	16.00 160.00 ม.	80.02 53.63 -	1,280.27 8,581.24 -	1.3624 1.3624 1.3624	109.01 73.07 -	1,744.24 11,691.08 -
4	งานไหล่ทางวัสดุถมลูกรวม - งานไหล่ทางวัสดุถมลูกรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	5.00	229.24	1,146.20	1.3624	312.32	1,561.58
5	งานป้ายโครงการ - งานป้ายถาวรโครงการ, ป้ายประชาสัมพันธ์ รวมงานก่อสร้างทาง	ชุด	1.00	4,075.29	4,075.29	1.3624	5,552.17	5,552.17
	<b>ราคารวมเบื้องต้น</b>						<b>ข้อชี้</b>	<b>505,699.45</b>

ห้าแสนห้าพันหกร้อยเก้าสิบเก้าบาทสี่สิบห้าสตางค์

ว่าที่ ร.ต.

(อริชาติ สุราษฎร์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

1	ผลรวมค่าจ้างต้นท่อนก่อสร้างทาง	=	367,107.51	บาท	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานทาง	=	1.3624		- เงินประกันผลงาน 0 %
3	ค่าก่อสร้าง	=	549.67	บาท/ตร.ม.	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
1	ผลรวมค่าจ้างต้นท่อนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	=		บาท	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม	=			
3	ค่าก่อสร้าง	=		บาท/ชุด	
* یمان 32.00 - 32.99 บาท					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 407/2566 ลงวันที่

ลงชื่อ

  
ประธานคณะกรรมการ

(นายภาณุวัตร ภูวนารถ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

  
(อติชาติ สุราช)

ตรวจสอบ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ 

อนุกรรมการ

(นางสาวปฐมา พุทธิคุณนาค)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

งานป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายถาวรแสดงรายละเอียดโครงการ

ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 \* 2.40 ม.

งานป้าย	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/ หน่วย	รวมราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน/ หน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
<b>1 งานป้ายถาวรแสดงโครงการ</b>								
1.1 งานแผ่นเหล็กดำ ขนาด 1.20 * 2.40 ม.	1.00	แผ่น	950.00	950.00	142.50	142.50	1,092.50	
1.2 งานเหล็กกลม 2 นิ้ว	1.00	ท่อน	638.00	638.00	95.70	95.70	733.70	
1.3 งานเหล็กกล่อง 1 * 1 "	9.60	ม.	31.23	299.81	4.68	44.97	344.78	
1.4 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	0.04	ลบ.ม.	2,000.00	80.00	306.00	12.24	92.24	
1.5 งานดินซุด	0.04	ลบ.ม.		-	148.00	5.92	5.92	
1.6 งานสีรองพื้นกันสนิม	1.55	ตร.ม.	30.00	46.50	35.00	54.25	100.75	
1.7 งานสีน้ำมัน	1.55	ตร.ม.	30.00	46.50	38.00	58.90	105.40	
1.8 งานอีกระตักก่อข้อความป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	800.00	800.00		-	800.00	
<b>รวม 1 งานป้ายถาวรแสดงโครงการ</b>							<b>3,275.29</b>	
<b>2 งานป้ายประชาสัมพันธ์</b>								
2.1 งานแผ่นปูนฉาบพร้อมโครงขั้วประชาสัมพันธ์แสดงโครงการขนาด 1.20 * 2.40 ม.	1.00	ป้าย	800.00	800.00			800.00	
<b>รวมงาน 2 ป้ายประชาสัมพันธ์</b>								
<b>รวมงาน 1 และ 2</b>							<b>4,075.29</b>	

คณะกรรมการกำกับศรากลางเลขที่ 407/2566 ลงวันที่

ลงชื่อ



ประธานคณะกรรมการ

(นายภาณุวัตร ภูวนารถ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

ตรวจสอบ

(อติชาติ สุราษฎร์)

ลงชื่อ อนุช

กรรมการ

(นางสาวปฐมา พุทธิคุณะนาค)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ